

ROSENØRNS ALLE 10 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2013

Ebbe Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSENØRNS ALLE 10 ApS
Vestre Teglgade 12
2450 København SV

CVR-nr: 27731856
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor RSM PLUS P/S STATSAUTORISEREDE REVISORER
Kalvebod Brygge 45
1560 København V
CVR-nr: 34713022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktiviteter er stoppet og selskabet er under likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsens forventede udvikling:

Selskabet likvideres.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning	1		
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	15
Personaleomkostninger	2		
Resultat af ordinær primær drift		0	15
Ordinært resultat før skat		0	15
Ekstraordinært resultat før skat		0	15
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	15
I alt		0	15

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt	4		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		456.715	456.715
Tilgodehavender i alt		456.715	456.715
Omsætningsaktiver i alt		456.715	456.715
AKTIVER I ALT		456.715	456.715

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		331.715	331.715
Egenkapital i alt	5	456.715	456.715
PASSIVER I ALT		456.715	456.715

Noter

1. Nettoomsætning

Bruttoresultat:

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32, hvorefter bruttofortjeneste er sammendraget. Bruttoresultatet består af selskabets nettoomsætning fratrukket vareforbrug og direkte omkostninger.

2. Personaleomkostninger

	2012
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
Medtaget i regnskabsposten "Bruttoresultat".	0
Medtaget i regnskabsposten "Personaleudgifter".	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 0 fuldtidsansatte. Oplysning om vederlag til direktion og bestyrelse er udeladt, jf. årsregnskabslovens § 69, stk. 3, nr. 2.

3. Skat af årets resultat

	2012
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

Der er i året betalt selskabsskat med kr. 0, og a'conto skat med kr. 0.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Koncern tilskud kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	331.700	0	456.700
Årets resultat	0	0	0	0
Udbytte for året .	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	125.000	331.700	0	456.700

Selskabskapitalen består af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6. Oplysning om usædvanlige forhold

Koncernvirksomhedernes økonomiske situation

Selskabet og øvrige koncernforbundne virksomheder er under afvikling og har i det forløbne regnskabsår været koncentreret omkring nedbringelsen af aktiviteterne ved frasalg af ejendomme og projekter, som er forløbet efter budgetterne.

Bemandingen i koncernen vil løbende blive tilpasset den reducerede aktivitet.

Som følge af der ikke er løbende entrepriser og kørende byggeprojekter, har årets resultat for 2012 været negativ.

Det negative resultat er ikke tilfredsstillende, men som budgetteret.

For 2013 er der budgetteret yderligere nedbringelser af aktiviteterne og løbende tilpasning af omkostningerne.

Den likviditetsmæssige situation har i hele regnskabsåret været meget stram.

Også i 2013 forventes den likviditetsmæssige situation fortsat at være stram.

Der arbejdes fortsat på en væsentlig nedbringelse af koncernens engagementer med Finansiell Stabilitet gennem frasalg af ejendomme og projekter.

Der er med kreditorerne med forfaldne tilgodehavender i vidt omfang truffet aftaler om betalinger af disse tilgodehavender, også dette forudsætter salg af ejendomme og projekter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Disse aktiver er stillet til sikkerhed for bank og realkreditinstitutter samt pengekreditorer:

Ingen

Grunde og bygninger samt ejendomme til videre salg, herunder igangværende byggeri.....

0,-